
令和２年６月２０日 

 

平田地区社協 理事各位 

 

平田地区社会福祉協議会 

会長   山本屋 敦 

 

令和２年度 

平田地区社会福祉協議会の事業休止について 

（おしらせ-２） 
 

 

 

平素より、平田地区社会福祉協議会の福祉活動に対しまして、ご支援とご協力 

をいただき、厚くお礼を申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルス感染症に関する「緊急事態宣言」がすべての都道府 

県で解除されましたが、特効薬やワクチンの完成までには、まだ第２波、第３波 

のパンデミック（世界的大流行）の懸念もありますので、平田地区社会福祉協議 

会の運営は下記のとおり取り進めることと致します。 

 

 

＜ 記 ＞ 

 

1. 感染の予防と地域の皆様の健康・安全確保の観点から、引き続き 

平田地区社会福祉協議会の今年度の事業を休止させていただきます。 

 

休止事業とは：・盆踊り大会・敬老会・作品展・環境部花壇管理 

・一斉清掃の事業です。 

（交通防犯部の早朝の立哨は実施） 

 

２． 新型コロナウイルス感染症が終息し、事業再開の目処が立ちましたら、改 

めてお知らせいたします。 

 

※ 皆様の御理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


